INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ
Campus Avançado de Ivaiporã

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

Avenida São Paulo, 940 – Centro – Ivaiporã – PR – CEP 86870-000.

Fone/Fax: (43) 3472-0763 Homepage: http://ivaipora.ifpr.edu.br

COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, PARA
PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA NA CARREIRA DO MAGISTÉR IO DO ENSINO

BÁSICO,TÉCNICO E TECNOLÓGICO, CLASSE D I, NÍVEL 1, ÁREA DE CONHECIMENTO:
CONTROLE E PROCESSOS INDUSTRIAIS/ENGENHARIA ELÉTRIC A, DE QUE TRATA O

EDITAL 074/2010 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 02/2010 – CRONOGRAMA DAS PROVAS
A Comissão Julgadora do Concurso Público, consubstanciada na Resolução 003/2009 –
Conselho Superior, torna público o cronograma das provas, conforme abaixo:

PROVA ESCRITA – REDAÇÃO
Início – Dia: 15/12/2010       Hora: 09h00

PROVA ESCRITA – LEITURA
Início – Dia: 15/12/2010       Hora: 14h30

PROVA ESCRITA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO ELIMINADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 15/12/2010     Hora: 18h00

PROVA DE TÍTULOS – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia: 16/12/2010     Hora: 15h00

PROVA DE TÍTULOS – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO ELIMINADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 16/12/2010     Hora: 18h00

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO
Início (PREVISÃO) – Dia: 16/12/2010     Hora: 08h00

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia: 17/12/2010     Hora: 08h00

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO ELIMINADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 17/12/2010     Hora: 16h00

PROVA DE DEFESA DE CURRÍCULO
Início (PREVISÃO) – Dia: 17/12/2010     Hora: 17h30

PROVA DE DEFESA DE CURRÍCULO – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO ELIMINADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 17/12/2010     Hora: 19h30

SESSÃO PÚBLICA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 17/12/2010     Hora: 20h30

Telêmaco Borba, 15 de dezembro de 2010.

                   Hora: 8h30.
* O original encontra-se assinado.

Ronaldo Mendes Evaristo
Presidente

Ademir Stefano Piechnicki
Relator

Fábio Edenei Mainginski
Membro